
DU LUNDI AU VENDREDI

QUARTIER FÉVRIER ▶ … ▶  VALLÉE ST-PIERRE ▶ … ▶ CENTRE-VILLE ▶ … ▶  CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶  CROIX J. ROBERT  ▶ … ▶  CROIX DAMPIERRE3

SAMEDI
Desserte à certaines heures
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QUARTIER FÉVRIER ..... ..... ..... ..... 7:15 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:28 ..... ..... 13:15 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:53 18:28 ..... ..... ..... QUARTIER FÉVRIER

CAMP D'ATTILA ..... ..... ..... ..... 7:16 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:29 ..... ..... 13:15 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:54 18:29 ..... ..... ..... CAMP D'ATTILA

CROIX MILSON ..... ..... ..... ..... 7:18 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:31 ..... ..... 13:17 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:56 18:31 ..... ..... ..... CROIX MILSON

L. BEETHOVEN ..... ..... ..... ..... 7:19 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:32 ..... ..... 13:18 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:57 18:32 ..... ..... ..... L. BEETHOVEN

VALLÉE ST-PIERRE ..... 6:22 6:50 ..... 7:20 7:43 8:02 8:23 8:44 9:04 9:23 9:44 10:04 10:23 10:44 11:03 11:23 11:49 12:03 12:33 12:45 13:03 13:19 13:45 14:04 14:23 14:43 15:03 15:23 15:44 16:03 16:28 16:49 17:15 17:30 17:58 18:33 19:00 19:19 19:43 VALLÉE ST-PIERRE

L. BEETHOVEN ..... 6:24 6:52 ..... ..... 7:45 8:04 8:25 8:46 9:06 9:25 9:46 10:06 10:25 10:46 11:05 11:25 11:51 12:05 ..... 12:47 13:05 ..... 13:47 14:06 14:25 14:45 15:05 15:25 15:46 16:05 16:30 16:51 17:17 17:32 ..... ..... 19:02 19:21 19:45 L. BEETHOVEN

CROIX MILSON ..... 6:25 6:53 ..... ..... 7:46 8:05 8:26 8:47 9:07 9:26 9:47 10:07 10:26 10:47 11:06 11:25 11:52 12:06 ..... 12:48 13:06 ..... 13:48 14:07 14:26 14:46 15:06 15:26 15:47 16:06 16:31 16:52 17:18 17:33 ..... ..... 19:03 19:22 19:45 CROIX MILSON

STE-MÉNEHOULD ..... 6:25 6:53 ..... ..... 7:46 8:05 8:26 8:47 9:07 9:26 9:47 10:07 10:26 10:47 11:06 11:26 11:52 12:06 ..... 12:48 13:06 ..... 13:48 14:07 14:26 14:46 15:06 15:26 15:47 16:06 16:31 16:52 17:18 17:33 ..... ..... 19:03 19:22 19:46 STE-MÉNEHOULD

40ème R.A. ..... 6:25 6:53 ..... 7:23 7:46 8:05 8:26 8:47 9:07 9:26 9:47 10:07 10:26 10:47 11:06 11:26 11:52 12:06 12:36 12:48 13:06 13:22 13:48 14:07 14:26 14:46 15:06 15:26 15:47 16:06 16:31 16:52 17:18 17:33 18:01 18:35 19:03 19:22 19:46 40ème R.A.

SABBATHIER ..... 6:26 6:54 ..... 7:24 7:47 8:06 8:27 8:48 9:08 9:27 9:48 10:08 10:27 10:48 11:07 11:26 11:53 12:07 12:37 12:49 13:07 13:23 13:49 14:08 14:27 14:47 15:07 15:27 15:48 16:07 16:32 16:53 17:19 17:34 18:02 18:36 19:04 19:23 19:46 SABBATHIER

CHEVALIER ..... 6:28 6:56 ..... 7:26 7:49 8:08 8:29 8:50 9:10 9:29 9:50 10:10 10:29 10:50 11:09 11:28 11:55 12:09 12:39 12:51 13:09 13:25 13:51 14:10 14:29 14:49 15:09 15:29 15:50 16:09 16:34 16:55 17:21 17:36 18:04 18:38 19:06 19:25 19:48 CHEVALIER

DOULCET ..... 6:28 6:56 ..... 7:26 7:49 8:08 8:29 8:50 9:10 9:29 9:50 10:10 10:29 10:50 11:09 11:28 11:55 12:09 12:39 12:51 13:09 13:25 13:51 14:10 14:29 14:49 15:09 15:29 15:50 16:09 16:34 16:55 17:21 17:36 18:04 18:38 19:06 19:25 19:48 DOULCET

(5) TISSIER - Grande Étape ..... 6:33 6:58 ..... 7:30 7:54 8:12 8:33 8:54 9:14 9:33 9:54 10:14 10:33 10:54 11:13 11:32 11:59 12:15 12:43 12:55 13:14 13:35 13:56 14:15 14:34 14:54 15:13 15:34 15:55 16:14 16:39 17:00 17:26 17:41 18:08 18:40 19:08 19:28 19:50 (5) TISSIER - Grande Étape

SAINT-ÉLOI ..... 6:35 7:00 ..... 7:32 7:56 8:14 8:35 8:56 9:16 9:35 9:56 10:16 10:34 10:56 11:15 11:34 12:01 12:17 12:44 12:57 13:16 13:37 13:58 14:17 14:36 14:56 15:15 15:36 15:57 16:16 16:41 17:02 17:28 17:43 18:10 18:42 19:10 19:30 ..... SAINT-ÉLOI

PRÉFECTURE ..... 6:36 7:01 ..... 7:33 7:57 8:15 8:36 8:57 9:17 9:36 9:57 10:17 10:35 10:57 11:16 11:35 12:02 12:18 12:45 12:58 13:17 13:38 13:59 14:18 14:37 14:57 15:16 15:37 15:58 16:17 16:42 17:03 17:29 17:44 18:11 18:43 19:11 19:31 ..... PRÉFECTURE

PR. LANGEVIN ..... 6:37 7:02 ..... 7:34 7:58 8:16 8:37 8:58 9:18 9:37 9:58 10:18 10:36 10:58 11:17 11:36 12:03 12:19 12:46 12:59 13:18 13:39 14:00 14:19 14:38 14:58 15:17 15:38 15:59 16:18 16:43 17:04 17:30 17:45 18:12 18:44 19:12 19:32 ..... PR. LANGEVIN

L. LAFOREST ..... 6:39 7:03 ..... 7:36 8:00 8:18 8:38 9:00 9:20 9:39 10:00 10:20 10:38 10:59 11:19 11:38 12:05 12:21 12:47 13:00 13:19 13:41 14:02 14:21 14:40 14:59 15:19 15:39 16:01 16:20 16:45 17:06 17:32 17:47 18:14 18:45 19:13 19:33 ..... L. LAFOREST

GAL GIRAUD ..... 6:40 7:04 ..... 7:37 8:01 8:19 8:39 9:01 9:21 9:40 10:01 10:21 10:39 11:00 11:20 11:39 12:06 12:22 12:48 13:01 13:20 13:42 14:03 14:22 14:41 15:00 15:20 15:40 16:02 16:21 16:46 17:07 17:33 17:48 18:15 18:46 19:14 19:34 ..... GAL GIRAUD

VERBEAU ..... 6:41 7:05 ..... 7:38 8:02 8:20 8:40 9:02 9:22 9:41 10:02 10:22 10:40 11:01 11:21 11:40 12:07 12:23 12:49 13:02 13:21 13:43 14:04 14:23 14:42 15:01 15:21 15:41 16:03 16:22 16:47 17:08 17:34 17:49 18:16 18:47 19:15 19:35 ..... VERBEAU

J.F. KENNEDY ..... 6:41 7:05 ..... 7:39 8:03 8:20 8:41 9:03 9:23 9:42 10:03 10:23 10:41 11:02 11:21 11:41 12:08 12:24 12:50 13:03 13:22 13:44 14:05 14:23 14:42 15:02 15:21 15:42 16:04 16:22 16:48 17:09 17:35 17:50 18:17 18:48 19:16 19:36 ..... J.F. KENNEDY

A. MALRAUX ..... 6:42 7:06 ..... 7:40 8:04 8:21 8:42 9:04 9:24 9:43 10:04 10:24 10:42 11:03 11:22 11:42 12:09 12:25 12:51 13:04 13:23 13:45 14:06 14:24 14:43 15:03 15:22 15:43 16:05 16:23 16:49 17:10 17:36 17:51 18:18 18:49 19:17 19:37 ..... A. MALRAUX

LIBÉRATION  NORD ..... 6:43 7:07 ..... 7:41 8:05 8:22 8:43 9:05 9:25 9:44 10:05 10:25 10:43 11:04 11:23 11:43 12:10 12:26 12:52 13:05 13:24 13:46 14:07 14:25 14:44 15:04 15:23 15:44 16:06 16:24 16:50 17:11 17:37 17:52 18:19 18:50 19:18 19:38 ..... LIBÉRATION  NORD

ALLIÉS ..... 6:44 7:08 ..... 7:41 8:06 8:23 8:44 9:06 9:26 9:45 10:06 10:26 10:44 11:05 11:24 11:44 12:11 12:27 12:53 13:06 13:25 13:47 14:08 14:26 14:45 15:05 15:24 15:45 16:07 16:25 16:51 17:12 17:38 17:53 18:20 18:51 19:19 19:39 ..... ALLIÉS

W. CHURCHILL ..... 6:44 7:08 ..... 7:42 8:06 8:23 8:44 9:06 9:26 9:45 10:06 10:26 10:44 11:05 11:24 11:44 12:11 12:27 12:53 13:06 13:25 13:47 14:08 14:26 14:45 15:05 15:24 15:45 16:07 16:25 16:51 17:12 17:38 17:53 18:20 18:51 19:19 19:39 ..... W. CHURCHILL

CROIX DAMPIERRE 6:16 6:45 7:09 7:32 7:42 8:07 8:24 8:45 9:07 9:27 9:46 10:07 10:27 10:45 11:06 11:25 11:45 12:12 12:28 12:54 13:07 13:26 13:48 14:09 14:27 14:46 15:06 15:25 15:46 16:08 16:26 16:52 17:13 17:39 17:54 18:21 18:52 19:20 19:40 ..... CROIX DAMPIERRE

T. GAUTIER 6:17 ..... 7:11 7:33 7:50 ..... 8:27 ..... 9:10 ..... 9:49 ..... ..... 10:46 ..... 11:29 ..... 12:16 12:31 ..... ..... 13:30 ..... 14:12 ..... ..... 15:10 ..... 15:50 ..... 16:30 16:55 ..... ..... ..... 18:22 ..... 19:21 ..... ..... T. GAUTIER

P. VERLAINE 6:18 ..... 7:12 7:34 7:50 ..... 8:28 ..... 9:10 ..... 9:50 ..... ..... 10:46 ..... 11:29 ..... 12:17 12:31 ..... ..... 13:30 ..... 14:13 ..... ..... 15:11 ..... 15:50 ..... 16:30 16:56 ..... ..... ..... 18:23 ..... 19:21 ..... ..... P. VERLAINE

CROIX J. ROBERT 6:19 ..... 7:13 7:35 7:51 ..... 8:29 ..... 9:11 ..... 9:51 ..... ..... 10:47 ..... 11:30 ..... 12:18 12:32 ..... ..... 13:31 ..... 14:14 ..... ..... 15:12 ..... 15:51 ..... 16:31 16:57 ..... ..... ..... 18:24 ..... 19:22 ..... ..... CROIX J. ROBERT

PORTUGAL 6:21 ..... 7:15 7:37 7:53 ..... 8:31 ..... 9:13 ..... 9:53 ..... ..... 10:49 ..... 11:32 ..... 12:20 12:34 ..... ..... 13:33 ..... 14:16 ..... ..... 15:14 ..... 15:53 ..... 16:33 16:59 ..... ..... ..... 18:26 ..... 19:24 ..... ..... PORTUGAL

CROIX DAMPIERRE 6:22 ..... 7:16 7:38 7:54 ..... 8:32 ..... 9:14 ..... 9:54 ..... ..... 10:50 ..... 11:33 ..... 12:21 12:35 ..... ..... 13:34 ..... 14:17 ..... ..... 15:15 ..... 15:54 ..... 16:34 17:00 ..... ..... ..... 18:27 ..... 19:25 ..... ..... CROIX DAMPIERRE
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QUARTIER FÉVRIER ..... 7:18 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:26 13:25 ..... ..... ..... 17:52 ..... ..... QUARTIER FÉVRIER

CAMP D'ATTILA ..... 7:19 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:27 13:26 ..... ..... ..... 17:53 ..... ..... CAMP D'ATTILA

CROIX MILSON ..... 7:21 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:29 13:28 ..... ..... ..... 17:55 ..... ..... CROIX MILSON

L. BEETHOVEN ..... 7:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:30 13:29 ..... ..... ..... 17:56 ..... ..... L. BEETHOVEN

VALLÉE ST-PIERRE 6:50 7:23 7:43 8:23 9:23 10:23 11:30 12:03 12:31 13:30 13:4314:43 17:28 17:57 18:24 19:17 VALLÉE ST-PIERRE

L. BEETHOVEN 6:52 ..... 7:45 8:25 9:25 10:25 11:32 12:05 ..... ..... 13:45 14:45 17:30 ..... 18:26 19:19 L. BEETHOVEN

CROIX MILSON 6:53 ..... 7:46 8:26 9:26 10:26 11:33 12:06 ..... ..... 13:46 14:46 17:31 ..... 18:27 19:20 CROIX MILSON

STE-MÉNEHOULD 6:53 ..... 7:46 8:26 9:26 10:26 11:33 12:06 ..... ..... 13:46 14:46 17:31 ..... 18:27 19:20 STE-MÉNEHOULD

40ème R.A. 6:53 7:26 7:46 8:26 9:26 10:26 11:33 12:06 12:34 13:33 13:46 14:46 17:31 18:00 18:27 19:20 40ème R.A.

SABBATHIER 6:54 7:27 7:47 8:27 9:27 10:27 11:34 12:07 12:35 13:34 13:47 14:47 17:32 18:01 18:28 19:21 SABBATHIER

CHEVALIER 6:56 7:29 7:49 8:29 9:29 10:29 11:36 12:09 12:37 13:36 13:49 14:49 17:34 18:03 18:30 19:23 CHEVALIER

DOULCET 6:56 7:29 7:49 8:29 9:29 10:29 11:36 12:09 12:37 13:36 13:49 14:49 17:34 18:03 18:30 19:23 DOULCET

(5) TISSIER - Grande Étape 6:58 7:33 7:53 8:33 9:33 10:33 11:40 12:13 12:41 13:40 13:53 14:53 15:55 16:4817:08 17:38 18:07 18:34 19:26 (5) TISSIER - Grande Étape 

SAINT-ÉLOI 7:00 7:35 7:55 8:35 9:35 10:35 11:42 12:15 12:43 13:42 13:55 14:55 15:57 16:50 17:10 17:40 18:09 18:36 19:28 SAINT-ÉLOI

PRÉFECTURE 7:01 7:37 7:57 8:36 9:36 10:36 11:43 12:16 12:44 13:44 13:57 14:57 15:59 16:52 17:12 17:42 18:10 18:37 19:29 PRÉFECTURE

PR. LANGEVIN 7:02 7:38 7:58 8:37 9:37 10:37 11:44 12:17 12:45 13:45 13:58 14:58 16:00 16:53 17:13 17:43 18:11 18:38 19:30 PR. LANGEVIN

L. LAFOREST 7:04 7:40 8:00 8:39 9:39 10:39 11:46 12:19 12:47 13:47 14:0015:00 16:02 16:55 17:15 17:45 18:13 18:40 19:32 L. LAFOREST

GAL GIRAUD 7:05 7:41 8:01 8:40 9:40 10:40 11:47 12:20 12:48 13:48 14:01 15:01 16:03 16:56 17:16 17:46 18:14 18:41 19:33 GAL GIRAUD

VERBEAU 7:06 7:42 8:02 8:41 9:41 10:41 11:48 12:21 12:49 13:49 14:02 15:02 16:04 16:57 17:17 17:47 18:15 18:42 19:34 VERBEAU

J.F. KENNEDY 7:07 7:43 8:03 8:42 9:42 10:42 11:49 12:22 12:50 13:50 14:03 15:03 16:05 16:58 17:18 17:48 18:16 18:43 19:35 J.F. KENNEDY

A. MALRAUX 7:09 7:45 8:05 8:44 9:44 10:44 11:51 12:24 12:52 13:52 14:05 15:05 16:07 17:00 17:20 17:50 18:18 18:45 19:37 A. MALRAUX

LIBÉRATION  NORD 7:10 7:46 8:06 8:45 9:45 10:45 11:52 12:25 12:53 13:53 14:06 15:06 16:08 17:01 17:21 17:51 18:19 18:46 19:38 LIBÉRATION  NORD

ALLIÉS 7:11 7:47 8:07 8:46 9:46 10:46 11:53 12:26 12:54 13:54 14:07 15:07 16:09 17:02 17:22 17:52 18:20 18:47 19:39 ALLIÉS

W. CHURCHILL 7:12 7:48 8:08 8:47 9:47 10:47 11:54 12:27 12:55 13:55 14:08 15:08 16:10 17:03 17:23 17:53 18:21 18:48 19:40 W. CHURCHILL

CROIX DAMPIERRE 7:13 7:49 8:09 8:48 9:48 10:48 11:55 12:28 12:56 13:5614:0915:09 16:11 17:0417:24 17:54 18:22 18:49 19:41 CROIX DAMPIERRE

T. GAUTIER 7:14 7:50 ..... ..... ..... ..... ..... 12:29 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:23 ..... ..... T. GAUTIER

P. VERLAINE 7:15 7:51 ..... ..... ..... ..... ..... 12:30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:24 ..... ..... P. VERLAINE

CROIX J. ROBERT 7:16 7:52 ..... ..... ..... ..... ..... 12:31 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:25 ..... ..... CROIX J. ROBERT

PORTUGAL 7:18 7:54 ..... ..... ..... ..... ..... 12:33 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:27 ..... ..... PORTUGAL

CROIX DAMPIERRE 7:19 7:55 ..... ..... ..... ..... ..... 12:34 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:28 ..... ..... CROIX DAMPIERRE

Attention
TRAVAUX !

Certains parcours 
de ligne peuvent 

occasionnellement être 
déviés. 

Abonnez-vous au 
pack INFO TRAVAUX 
pour vous tenir informés :
•	alertes Transit
•	newsletters incluant des 

plans de lignes 

www.sitac.net/info-trafic

QUARTIER FÉVRIER
VALLÉE ST-PIERRE
VERBEAU
CENTRE-VILLE
CROIX DAMPIERRE

3
LIGNE 

Disponible sur Disponible sur

Appli Transit

www.sitac.net

HORAIRES
2025 - 2026

Les prochains passages de bus 
EN TEMPS RÉEL !

TÉLÉCHARGEZ
L’APPLICATION !

Mon trajet en quelques secondes :

Horaires de mon prochain départ en direct

Recherche et planifie mon trajet

Instructions étape par étape avec GO

Suivi de la position du bus 

Notifications alertes sur mes lignes épinglées

Ajout de mes lieux favoris 

Suggestion d’autres options de transport
vélo, ResaGO, train, trottinette en libre-service, VTC...

Horaires valables 
Les 24 et 31 décembre 2025

SPÉCIAL
MERCREDIS 24 ET 31 DÉCEMBRE
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↓

CROIX DAMPIERRE ..... 7:13 7:49 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:28 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:22 ..... CROIX DAMPIERRE
T. GAUTIER ..... 7:14 7:50 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:29 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:23 ..... T. GAUTIER
P. VERLAINE ..... 7:15 7:51 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:30 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:24 ..... P. VERLAINE
CROIX J. ROBERT ..... 7:16 7:52 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:31 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:25 ..... CROIX J. ROBERT
PORTUGAL ..... 7:18 7:54 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:33 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:27 ..... PORTUGAL
CROIX DAMPIERRE (arrivée) ..... 7:19 7:55 ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:34 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 18:28 ..... CROIX DAMPIERRE (arrivée)
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CROIX DAMPIERRE (départ) 6:20 6:47 7:18 7:38 8:00 8:20 8:43 9:00 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 11:59 12:21 12:40 12:48 13:12 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:25 16:47 17:04 17:24 17:55 18:10 18:35 18:55 19:20 19:46 20:20 CROIX DAMPIERRE (départ)

W. CHURCHILL 6:21 6:48 7:19 7:39 8:01 8:21 8:44 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:00 12:22 12:41 12:49 13:13 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:26 16:48 17:05 17:25 17:56 18:11 18:36 18:56 19:21 19:47 20:20 W. CHURCHILL

ALLIÉS 6:21 6:48 7:19 7:39 8:01 8:21 8:44 9:01 9:21 9:41 10:01 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:00 12:22 12:41 12:49 13:13 13:41 14:01 14:21 14:41 15:01 15:21 15:41 16:01 16:26 16:48 17:05 17:25 17:56 18:11 18:36 18:56 19:21 19:47 20:21 ALLIÉS

LIBÉRATION  NORD 6:22 6:49 7:20 7:40 8:02 8:22 8:45 9:02 9:22 9:42 10:02 10:22 10:42 11:02 11:22 11:42 12:01 12:23 12:42 12:50 13:14 13:42 14:02 14:22 14:42 15:02 15:22 15:42 16:02 16:27 16:49 17:06 17:26 17:57 18:12 18:37 18:57 19:22 19:48 20:21 LIBÉRATION  NORD

A. MALRAUX 6:23 6:50 7:21 7:41 8:03 8:23 8:46 9:03 9:23 9:43 10:03 10:23 10:43 11:03 11:23 11:43 12:02 12:24 12:43 12:51 13:15 13:43 14:03 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43 16:03 16:28 16:50 17:07 17:27 17:58 18:13 18:38 18:58 19:23 19:49 20:22 A. MALRAUX

J.F. KENNEDY 6:24 6:51 7:22 7:42 8:04 8:24 8:47 9:04 9:24 9:44 10:04 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:03 12:25 12:44 12:52 13:16 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:29 16:51 17:08 17:28 17:59 18:14 18:39 18:59 19:24 19:50 20:23 J.F. KENNEDY

VERBEAU 6:25 6:52 7:23 7:43 8:05 8:25 8:48 9:05 9:25 9:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:04 12:26 12:45 12:53 13:17 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:30 16:52 17:09 17:29 18:00 18:15 18:40 19:00 19:25 19:50 20:24 VERBEAU

GAL GIRAUD 6:26 6:53 7:24 7:44 8:06 8:26 8:49 9:06 9:26 9:46 10:06 10:26 10:46 11:06 11:26 11:46 12:05 12:27 12:46 12:54 13:18 13:46 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46 16:06 16:31 16:53 17:10 17:30 18:01 18:16 18:41 19:01 19:26 19:51 20:25 GAL GIRAUD

L. LAFOREST 6:27 6:54 7:25 7:45 8:07 8:27 8:50 9:07 9:27 9:47 10:07 10:27 10:47 11:07 11:27 11:47 12:06 12:28 12:47 12:55 13:19 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:27 15:47 16:07 16:32 16:54 17:11 17:31 18:02 18:17 18:42 19:02 19:27 19:52 20:26 L. LAFOREST

COLLÈGE P. D'ABLANCOURT 6:28 6:55 7:26 7:46 8:08 8:28 8:51 9:08 9:28 9:48 10:08 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:07 12:29 12:48 12:56 13:20 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08 16:33 16:55 17:12 17:32 18:03 18:18 18:43 19:03 19:28 19:53 20:27 COLLÈGE P. D'ABLANCOURT

PR. LANGEVIN 6:29 6:56 7:27 7:47 8:09 8:29 8:52 9:09 9:29 9:49 10:09 10:29 10:49 11:09 11:29 11:49 12:08 12:30 12:49 12:57 13:21 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:34 16:56 17:13 17:33 18:04 18:19 18:44 19:04 19:29 19:54 20:28 PR. LANGEVIN

PRÉFECTURE 6:30 6:57 7:28 7:48 8:10 8:30 8:53 9:10 9:30 9:50 10:10 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:09 12:31 12:50 12:58 13:22 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:10 16:35 16:57 17:14 17:34 18:05 18:20 18:45 19:05 19:30 19:55 20:29 PRÉFECTURE

SAINT-ÉLOI 6:31 6:58 7:29 7:49 8:11 8:31 8:54 9:11 9:31 9:51 10:11 10:31 10:51 11:11 11:31 11:51 12:10 12:32 12:51 12:59 13:23 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:51 16:11 16:36 16:58 17:15 17:35 18:06 18:21 18:46 19:06 19:31 19:56 20:29 SAINT-ÉLOI

(3) TISSIER - Grande Étape 6:33 7:00 7:31 7:51 8:13 8:33 8:56 9:13 9:33 9:53 10:13 10:33 10:53 11:13 11:33 11:53 12:15 12:34 12:53 13:01 13:35 13:53 14:13 14:33 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:38 17:00 17:20 17:37 18:10 18:23 18:48 19:08 19:33 19:57 20:30 (3) TISSIER - Grande Étape

DOULCET 6:34 7:01 7:32 7:52 8:14 8:34 8:57 9:14 9:34 9:54 10:14 10:34 10:54 11:14 11:34 11:54 12:16 12:35 12:54 13:02 13:36 13:54 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34 15:54 16:14 16:39 17:01 17:21 17:39 18:11 18:24 18:49 19:09 19:34 19:58 ..... DOULCET

CHEVALIER 6:35 7:02 7:33 7:53 8:15 8:35 8:58 9:15 9:35 9:55 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:17 12:36 12:55 13:03 13:37 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:15 16:40 17:02 17:22 17:39 18:12 18:25 18:50 19:10 19:35 19:58 ..... CHEVALIER

SABBATHIER 6:36 7:03 7:34 7:54 8:16 8:36 8:59 9:16 9:36 9:56 10:16 10:36 10:56 11:16 11:36 11:56 12:18 12:37 12:56 13:04 13:38 13:56 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36 15:56 16:16 16:41 17:03 17:23 17:41 18:13 18:26 18:51 19:11 19:36 19:59 ..... SABBATHIER

40ème R.A. 6:37 7:04 7:35 7:55 8:17 8:37 9:00 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 12:19 12:38 12:57 13:05 13:39 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:42 17:04 17:24 17:42 18:14 18:27 18:52 19:12 19:37 20:00 ..... 40ème R.A.

STE-MÉNEHOULD 6:37 ..... 7:36 7:56 8:17 8:37 9:00 9:17 9:37 9:57 10:17 10:37 10:57 11:17 11:37 11:57 ..... 12:38 12:57 ..... 13:39 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:17 16:42 17:04 17:24 ..... ..... 18:27 18:52 19:12 19:37 20:00 ..... STE-MÉNEHOULD

CROIX MILSON 6:37 ..... 7:37 7:57 8:18 8:38 9:01 9:18 9:38 9:58 10:18 10:38 10:58 11:18 11:38 11:58 ..... 12:39 12:58 ..... 13:40 13:58 14:18 14:38 14:58 15:18 15:38 15:58 16:18 16:43 17:05 17:25 ..... ..... 18:28 18:53 19:13 19:37 20:01 ..... CROIX MILSON

L. BEETHOVEN 6:38 ..... 7:38 7:58 8:19 8:39 9:02 9:19 9:39 9:59 10:19 10:39 10:59 11:19 11:39 11:59 ..... 12:40 12:59 ..... 13:41 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59 16:19 16:44 17:06 17:26 ..... ..... 18:29 18:54 19:14 19:38 20:02 ..... L. BEETHOVEN

VALLÉE ST-PIERRE 6:39 7:06 7:39 7:59 8:20 8:40 9:02 9:20 9:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:20 11:40 12:00 12:21 12:41 13:00 13:07 13:42 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20 16:45 17:07 17:27 17:45 18:17 18:30 18:55 19:15 19:39 20:03 ..... VALLÉE ST-PIERRE

L. BEETHOVEN ..... 7:07 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:22 ..... ..... 13:08 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:46 18:18 ..... ..... ..... ..... ..... ..... L. BEETHOVEN

CROIX MILSON ..... 7:07 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:23 ..... ..... 13:08 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:48 18:19 ..... ..... ..... ..... ..... ..... CROIX MILSON

CAMP D'ATTILA ..... 7:08 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:25 ..... ..... 13:09 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:50 18:21 ..... ..... ..... ..... ..... ..... CAMP D'ATTILA

QUARTIER FÉVRIER ..... 7:09 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:26 ..... ..... 13:10 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 17:51 18:22 ..... ..... ..... ..... ..... ..... QUARTIER FÉVRIER

3 CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶ CROIX J.ROBERT ▶ … ▶  CROIX DAMPIERRE ▶ … ▶  CENTRE-VILLE ▶ … ▶ VALLÉE  ST-PIERRE ▶ … ▶  QUARTIER FÉVRIER

CROIX DAMPIERRE ..... 6:16 7:09 7:32 7:42 ..... 8:24 ..... 9:07 ..... 9:46 ..... ..... 10:45 ..... 11:25 ..... 12:12 12:28 ..... ..... 13:26 ..... 14:09 ..... ..... 15:06 ..... 15:46 ..... 16:26 16:52 ..... ..... ..... 18:21 ..... ..... 19:20 ..... CROIX DAMPIERRE

T. GAUTIER ..... 6:17 7:11 7:33 7:50 ..... 8:27 ..... 9:10 ..... 9:49 ..... ..... 10:46 ..... 11:29 ..... 12:16 12:31 ..... ..... 13:30 ..... 14:12 ..... ..... 15:10 ..... 15:50 ..... 16:30 16:55 ..... ..... ..... 18:22 ..... ..... 19:21 ..... T. GAUTIER

P. VERLAINE ..... 6:18 7:12 7:34 7:50 ..... 8:28 ..... 9:10 ..... 9:50 ..... ..... 10:46 ..... 11:29 ..... 12:17 12:31 ..... ..... 13:30 ..... 14:13 ..... ..... 15:11 ..... 15:50 ..... 16:30 16:56 ..... ..... ..... 18:23 ..... ..... 19:21 ..... P. VERLAINE

CROIX J. ROBERT ..... 6:19 7:13 7:35 7:51 ..... 8:29 ..... 9:11 ..... 9:51 ..... ..... 10:47 ..... 11:30 ..... 12:18 12:32 ..... ..... 13:31 ..... 14:14 ..... ..... 15:12 ..... 15:51 ..... 16:31 16:57 ..... ..... ..... 18:24 ..... ..... 19:22 ..... CROIX J. ROBERT

PORTUGAL ..... 6:21 7:15 7:37 7:53 ..... 8:31 ..... 9:13 ..... 9:53 ..... ..... 10:49 ..... 11:32 ..... 12:20 12:34 ..... ..... 13:33 ..... 14:16 ..... ..... 15:14 ..... 15:53 ..... 16:33 16:59 ..... ..... ..... 18:26 ..... ..... 19:24 ..... PORTUGAL

CROIX DAMPIERRE (arrivée) ..... 6:22 7:16 7:38 7:54 ..... 8:32 ..... 9:14 ..... 9:54 ..... ..... 10:50 ..... 11:33 ..... 12:21 12:35 ..... ..... 13:34 ..... 14:17 ..... ..... 15:15 15:54 ..... 16:34 17:00 ..... ..... ..... 18:27 ..... ..... 19:25 ..... CROIX DAMPIERRE (arrivée)
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Restez à bord, bus poursuivant en ligne 1 vers le centre-ville Restez à bord, bus poursuivant en ligne 2 vers le centre-ville

Desserte à 
certaines 
heures

CROIX DAMPIERRE (départ) 6:50 7:19 8:00 8:25 8:48 9:48 10:48 ..... 11:59 12:56 13:20 13:56 14:20 15:20 16:20 17:04 17:24 17:55 18:30 18:55 CROIX DAMPIERRE (départ)

W. CHURCHILL 6:51 7:20 8:01 8:26 8:49 9:49 10:49 ..... 12:00 12:57 13:21 13:57 14:21 15:21 16:21 17:05 17:25 17:56 18:31 18:56 W. CHURCHILL

ALLIÉS 6:51 7:20 8:01 8:26 8:49 9:49 10:49 ..... 12:00 12:57 13:21 13:57 14:21 15:21 16:21 17:05 17:25 17:56 18:31 18:56 ALLIÉS

LIBÉRATION  NORD 6:52 7:21 8:02 8:27 8:50 9:50 10:50 ..... 12:01 12:58 13:22 13:58 14:22 15:22 16:22 17:06 17:26 17:57 18:32 18:57 LIBÉRATION  NORD

A. MALRAUX 6:53 7:22 8:03 8:28 8:51 9:51 10:51 ..... 12:02 12:59 13:23 13:59 14:23 15:23 16:23 17:07 17:27 17:58 18:33 18:58 A. MALRAUX

J.F. KENNEDY 6:54 7:23 8:04 8:29 8:52 9:52 10:52 ..... 12:03 13:00 13:24 14:00 14:24 15:24 16:24 17:08 17:28 17:59 18:34 18:59 J.F. KENNEDY

VERBEAU 6:55 7:24 8:05 8:30 8:53 9:53 10:53 ..... 12:04 13:01 13:25 14:01 14:25 15:25 16:25 17:09 17:29 18:00 18:35 19:00 VERBEAU

GAL GIRAUD 6:56 7:25 8:06 8:31 8:54 9:54 10:54 ..... 12:05 13:02 13:26 14:02 14:26 15:26 16:26 17:10 17:30 18:01 18:36 19:01 GAL GIRAUD

L. LAFOREST 6:57 7:26 8:07 8:32 8:55 9:55 10:55 ..... 12:06 13:03 13:27 14:03 14:27 15:27 16:27 17:11 17:31 18:02 18:37 19:02 L. LAFOREST

COLLÈGE P. D'ABLANCOURT 6:58 7:27 8:08 8:33 8:56 9:56 10:56 ..... 12:07 13:04 13:28 14:04 14:28 15:28 16:28 17:12 17:32 18:03 18:38 19:03 COLLÈGE P. D'ABLANCOURT

PR. LANGEVIN 6:59 7:28 8:09 8:34 8:57 9:57 10:57 ..... 12:08 13:05 13:29 14:05 14:29 15:29 16:29 17:13 17:33 18:04 18:39 19:04 PR. LANGEVIN

PRÉFECTURE 7:00 7:29 8:10 8:35 8:58 9:58 10:58 ..... 12:09 13:06 13:30 14:06 14:30 15:30 16:30 17:14 17:34 18:05 18:40 19:05 PRÉFECTURE

SAINT-ÉLOI 7:01 7:30 8:11 8:36 8:59 9:59 10:59 ..... 12:10 13:07 13:31 14:07 14:31 15:31 16:31 17:15 17:35 18:06 18:41 19:06 SAINT-ÉLOI

(3) TISSIER - Grande Étape 7:03 7:34 8:13 8:38 9:01 10:01 11:01 11:50 12:12 13:09 13:34 14:09 14:33 15:33 16:33 17:18 17:38 18:10 18:43 19:08 (3) TISSIER - Grande Étape

DOULCET 7:04 7:35 8:14 ..... 9:02 10:02 11:02 11:51 12:13 13:10 13:35 ..... 14:34 15:34 17:19 17:39 18:11 18:44 19:09 DOULCET

CHEVALIER 7:05 7:36 8:15 ..... 9:03 10:03 11:03 11:52 12:14 13:11 13:36 ..... 14:35 15:35 17:20 17:40 18:12 18:45 19:10 CHEVALIER

SABBATHIER 7:06 7:37 8:16 ..... 9:04 10:04 11:04 11:53 12:15 13:12 13:37 ..... 14:36 15:36 17:21 17:41 18:13 18:46 19:11 SABBATHIER

40ème R.A. 7:08 7:39 8:18 ..... 9:06 10:06 11:06 11:55 12:17 13:14 13:39 ..... 14:38 15:38 17:23 17:43 18:15 18:48 19:13 40ème R.A.

STE-MÉNEHOULD ..... 7:39 8:18 ..... 9:06 10:06 11:06 11:55 ..... ..... 13:39 ..... 14:38 15:38 17:23 ..... 18:15 18:48 19:13 STE-MÉNEHOULD

CROIX MILSON ..... 7:41 8:20 ..... 9:08 10:08 11:08 11:57 ..... ..... 13:41 ..... 14:40 15:40 17:25 ..... 18:17 18:50 19:15 CROIX MILSON

L. BEETHOVEN ..... 7:42 8:21 ..... 9:09 10:09 11:09 11:58 ..... ..... 13:42 ..... 14:41 15:41 17:26 ..... 18:18 18:51 19:16 L. BEETHOVEN

VALLÉE ST-PIERRE 7:12 7:43 8:22 ..... 9:10 10:10 11:10 11:59 12:21 13:18 13:43 ..... 14:42 15:42 17:27 17:47 18:19 18:52 19:17 VALLÉE ST-PIERRE

L. BEETHOVEN 7:13 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:22 13:19 ..... ..... ..... ..... ..... 17:48 ..... ..... ..... L. BEETHOVEN

CROIX MILSON 7:14 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:23 13:20 ..... ..... ..... ..... ..... 17:49 ..... ..... ..... CROIX MILSON

CAMP D'ATTILA 7:16 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:25 13:22 ..... ..... ..... ..... ..... 17:51 ..... ..... ..... CAMP D'ATTILA

QUARTIER FÉVRIER 7:17 ..... ..... ..... ..... ..... ..... ..... 12:26 13:23 ..... ..... ..... ..... ..... 17:52 ..... ..... ..... QUARTIER FÉVRIER

*Horaires à titre indicatif

Réservez votre voyage sur la 
ligne 3 , le samedi, aux heures 

creuses. 

(exemple : départ à 20h00* de 
W. Churchill - arrivée à 20h10* à 
(11) Tissier - Prieur de la Marne).

Pour profiter du service 
 

vous devez au préalable 
effectuer une réservation en 

vous connectant sur 

www.sitac.resago.net

- au plus tard la veille avant 17h, 
pour un trajet le matin

- au plus tard 2h30 avant, pour un 
trajet le soir

MON BUS À LA DEMANDE 
AVEC RESAGO

hh:mm hh:mm Restez à bord, bus poursuivant vers le centre ville

↓↓

↓↓ ↓

3 
m

in Rechargez 
votre carte SIMPLICITÉS
sur la boutique en ligne

 www.sitac.net

PASS DUO

3,30 €
Voyages illimités 
le samedi pour 2 

personnes

PASS TRIBU

6,50 €
Voyages illimités le 
samedi pour 3 ou 4 

personnes

En famille ou entre amis

VOYAGEZ EN ILLIMITÉ LE SAMEDI
avec les pass DUO TRIBU&

SPÉCIAL
MERCREDIS 24 ET 31 DÉCEMBRE


